resultado del procedimiento de contratación por adjudicación directa, número PCAD/MIN/CCJ/OAXACA/009/2025, se 
autorizó la siguiente contratación: 

CONTRATACIÓN: 
Mantenimiento preventivo y correctivo de los sistemas de aire acondicionado de la 
Casa de la Cultura Jurídica en Oaxaca, Oax. 

IMPORTE TOTAL: 
$38,791.56 (Treinta y ocho mil setecientos noventa y un pesos 56/100 M.N.) 
Incluye I.V.A 

PRESTADOR DE SERVICIOS: Simón Alvaro Díaz Altamirano 

Descripción Precio Importe Unitario 
Mantenimiento preventivo y correctivo de los sistemas de aire acondicionado de la Casa 

$33,441.00 $33,441.00 de la Cultura Jurídica en Oaxaca, Oax.